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DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial Cargos del Periodo

Abono del Periodo

Saldo Final

Variacidn del Periodo

ACTIVO

- 39,450,205

42,212,858

(2,762,653)

(2,762,653)

Activo Circulante

. 39,450,205

40,612,791

(1,162,587)

(1,162,587)

Efectivo y Equivalentes

& 24,037,374

25,154,483

2,791,974

2,791,874

Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes

- 15,357,980

15,357,980

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

100,329

430,447

Estimacion por Pérdida o Deteriorc de Activos

Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

1,600,067

51,717,588

51,717,588

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo P

Plazo

Bienes Inmuebles,
censtrucciones en Proceso

Infraestructura

Y

Bienes Muebles

86,097,063

86,097,063

Activos Intangibles

4,688,815

4,688,815

Depreciacién,  Deterioro  y
Acumulada de Bienes

Amortizacion

1,600,067

(39,068,289)

(39,068,289)

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes

Otros Activos no Circulantes
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